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FEMENINO

No. EQUIPOS RONDA PUNTOS DESEM. PUESTO
I EL SALVADOR NIC CRC GUA PAN HON   
1 Azalea Castro 1 1 0.5 1 1 4.5 90.00 ORO
2 Gabriela Melendez 1 1 1 1 1 5 100.00 ORO
3 Ingrid Sanchez 1 1 1 1 4 100.00 ORO
4 Bera Hernandez 1 1 0 0 2 50.00 BRONCE
5 Karla Morales 0.5 0.5 1 50.00

TOTAL POR RONDA 4 4 3 3 2.5 16.5 ORO
II COSTA RICA HON ESA NIC GUA PAN  
1 Fiorella Marin 1 0 1 1 3 75.00 BRONCE
2 Alice Ulloa 0 0 0 0.00
3 Maria Rodriguez 1 0 0 1 0.5 2.5 50.00 BRONCE
4 Martha Jimenez 1 0 0 0 1 2 40.00
5 Valeria Marin 1 0 0 1 2 50.00 BRONCE

TOTAL POR RONDA 4 0 1 1 3.5 9.5
III GUATEMALA PAN HON ESA CRC NIC  
1 Narda Pacay 1 1 0.5 1 1 4.5 90.00 PLATA
2 Gloria Piedrasanta 0.5 0 1 1.5 50.00 PLATA
3 Paola Figueroa 0.5 0 0 0 0.5 12.50
4 Catalina Queme 1 1 0 1 0 3 60.00 PLATA
5 Claudia Mencos 1 0.5 1 2.5 83.33 ORO

TOTAL POR RONDA 3 3 1 3 2 12 PLATA
IV PANAMA GUA NIC HON ESA CRC  
1 Alba Muñoz 0 1 1 2 66.67
2 Angelica Lam 0.5 0 0 0 0 0.5 10.00
3 Nicole Arosamena 0.5 0.5 0 0.5 1.5 37.50
4 Lisbeth Rodriguez 0 0 0 0 0 0.00
5 Ariana Pitti 0 0 1 0 1 25.00

TOTAL POR RONDA 1 1 1.5 1 0.5 5
V HONDURAS CRC GUA PAN NIC ESA  
1 Maria Ponce 0 0 0 0.5 0 0.5 10.00
2 Bitia Cruz 0 1 1 0 0 2 40.00 BRONCE
3 Andrea Mora 0 0 0.5 0 1 1.5 30.00
4 Sari Duron 0 0 1 0 0.5 1.5 30.00
5 0

TOTAL POR RONDA 0 1 2.5 0.5 1.5 5.5
VI NICARAGUA ESA PAN CRC HON GUA  
1 Paola Gomez 0 0 0 0.00
2 Cinthya Alarcon 0 0 0.5 0.5 16.67
3 Amelia Henriquez 0 1 1 1 0 3 60.00 PLATA
4 Azucena Rivera 0 1 1 1 1 4 80.00 ORO
5 Pamela Alarcon 0 1 1 1 1 4 80.00 PLATA

TOTAL POR RONDA 0 3 3 3.5 2 11.5 BRONCE

MASCULINO



No. EQUIPOS RONDA PUNTOS
I HONDURAS DES ESA BLZ CRC NIC PAN GUA
1 Virgilio Madrid 0.0 1.0 0.5 0.0 0.5 0.0 2.0
2 Ricardo Paredes 0.0 1.0 0.0 0.0 1.0 0.0 2.0
3 Luis Paredes 0.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0
4 Rolando Flores 0.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0
5 0.0

TOTAL POR RONDA 0.0 0.0 4.0 0.5 0.0 1.5 0.0 6.0
II EL SALVADOR GUA HON DES BLZ CRC NIC PAN
1 Gustavo Aguilar 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 6.0
2 Rafael Iraheta 0.5 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 5.5
3 Carlos Lopez 1.0 1.0 1.0 0.5 0.0 1.0 4.5
4 CarlosArgueta 0.0 1.0 1.0 1.0 3.0
5 Luis Martinez 1.0 1.0 2.0

TOTAL POR RONDA 2.5 4.0 0.0 4.0 3.5 3.0 4.0 21.0
III BELICE PAN GUA HON ESA DES CRC NIC
1 Li Cheng Tu 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
2 Tzung Ko 0.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5
3 Kenneth Perez 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
4 Cheng Wei Huang 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
5 0.0

TOTAL POR RONDA 0.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5
IV COSTA RICA NIC PAN GUA HON ESA BLZ DES
1 Ronny Rosales 0.0 0.5 1.0 1.5
2 Vinicio Cabrera 0.0 1.0 0.0 0.0 1.0 2.0
3 Mario Fernandez 0.5 1.0 1.0 1.0 0.0 1.0 4.5
4 Oscar Ulloa 1.0 1.0 1.0 0.5 3.5
5 Juan Chang 1.0 1.0 0.5 1.0 0.0 1.0 4.5

TOTAL POR RONDA 1.5 4.0 2.5 3.5 0.5 4.0 0.0 16.0
V NICARAGUA CRC DES PAN GUA HON ESA BLZ
1 Ludwing Serrrano 1.0 0.0 0.0 1.0 0.0 1.0 3.0
2 David Alarcón 1.0 1.0 1.0 1.0 4.0
3 Oreld Sanchez 0.0 0.0 0.0 0.0
4 Mariano Madrigal 0.5 1.0 0.5 1.0 1.0 1.0 5.0
5 Fernando Aviles 0.0 1.0 1.0 0.0 1.0 3.0

TOTAL POR RONDA 2.5 0.0 2.0 1.5 4.0 1.0 4.0 15.0
VI PANAMA BLZ CRC NIC DES GUA HON ESA
1 Orlando León 1.0 1.0 0.0 0.5 2.5
2 Rances Chávez 0.5 0.0 0.5 0.0 0.0 1.0
3 Luis Ardines 1.0 0.0 0.0 0.0 1.0 0.0 2.0
4 Abraham Bosquez 1.0 0.0 1.0 0.5 1.0 0.0 3.5
5 Alhan Carrera 0.0 0.0 0.0 0.0

TOTAL POR RONDA 3.5 0.0 2.0 0.0 1.0 2.5 0.0 9.0
VII GUATEMALA ESA BLZ CRC NIC PAN DES HON
1 Winston Cú Hor 0.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 5.0
2 David Girón 0.5 1.0 0.0 1.0 0.5 1.0 4.0
3 Gabriel Cabrera 0.0 0.0 0.0
4 Sandino Ponce 1.0 1.0 0.5 0.5 1.0 1.0 5.0
5 Alvaro Valdes 1.0 0.0 0.5 1.0 2.5

TOTAL POR RONDA 1.5 4.0 1.5 2.5 3.0 0.0 4.0 16.5
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TABLERO INDIVIDUAL RAMA MASCULINA TABLERO IINDIVIDUAL RAMA FEMENINA

PRIMER TABLERO PRIMER TABLERO
NOMBRE PAIS MEDALLA NOMBRE PAIS MEDALLA
Gustavo Aguilar EL SALVADOR ORO Azalea Castro EL SALVADOR ORO
Winston Cú Hor GUATEMALA PLATA Narda Pacay GUATEMALA PLATA
Orlando León PANAMA BRONCE Fiorella Marin COSTA RICA BRONCE

SEGUNDO TABLERO SEGUNDO TABLERO
NOMBRE PAIS MEDALLA NOMBRE PAIS MEDALLA
David Alarcón NICARAGUA ORO Gabriela Melendez EL SALVADOR ORO
Rafael Iraheta EL SALVADOR PLATA Gloria Piedrasanta GUATEMALA PLATA
David Girón GUATEMALA BRONCE Bitia Cruz HONDURAS BRONCE

TERCER TABLERO TERCER TABLERO
NOMBRE PAIS MEDALLA NOMBRE PAIS MEDALLA
Carlos Lopez EL SALVADOR ORO Ingrid Sanchez EL SALVADOR ORO
Mario Fernandez COSTA RICA PLATA Amelia Henriquez NICARAGUA PLATA
Luis Ardines PANAMA BRONCE Maria Rodriguez COSTA RICA BRONCE

CUARTO TABLERO CUARTO TABLERO
NOMBRE PAIS MEDALLA NOMBRE PAIS MEDALLA
Oscar Ulloa COSTA RICA ORO Azucena Rivera NICARAGUA ORO
Mariano Madrigal NICARAGUA PLATA Catalina Queme GUATEMALA PLATA
Sandino Ponce GUATEMALA BRONCE Bera Hernandez EL SALVADOR BRONCE

SUPLENTE SUPLENTE
NOMBRE PAIS MEDALLA NOMBRE PAIS MEDALLA
Luis Martinez EL SALVADOR ORO Claudia Mencos GUATEMALA ORO
Juan Chang COSTA RICA PLATA Pamela Alarcon NICARAGUA PLATA
Alvaro Valdes GUATEMALA BRONCE Valeria Marin COSTA RICA BRONCE

MEDALLERO POR EQUIPOS

RAMA MASCULINA RAMA FEMENINA
EL SALVADOR ORO EL SALVADOR ORO

GUATEMALA PLATA GUATEMALA PLATA

COSTA RICA BRONCE NICARAGUA BRONCE

MEDALLERO POR EQUIPOS BLITZ

RAMA MASCULINA RAMA FEMENINA
EL SALVADOR ORO EL SALVADOR ORO

COSTA RICA PLATA GUATEMALA PLATA
COSTA RICA BRONCE

GUATEMALA BRONCE NICARAGUA BRONCE
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MEDALLERO GENERAL DE AJEDREZ

No. PAIS ORO PLATA BRONCE TOTAL

1 EL SALVADOR 10 1 1 12

2 NICARAGUA 2 3 2 7

3 GUATEMALA 1 7 4 12

4 COSTA RICA 1 3 5 9

5 PANAMA 0 0 2 2

6 HONDURAS 0 0 1 1

7 BELICE 0 0 0 0
TOTAL 14 14 15 43


